
vyhotovil: Petr Bartošek

Oblastní soutěž ve střelbě z předovek Ostrava Vítkovice pořádané na střelnici v Budišově nad Budišovkou.

Hlavní rozhodčí: Miroslav Halabrín A 1100

PePuC
Bez kategorií
9.8.2020

p.č jméno střelce RN čl.průkaz klub X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 celkem
1. Petr Bartošek 1950 39479 0235 SSK Ostrava- Vítkovice 4 5 3 1 93
2. Marek Pyszný 1967 PL12 Alfa Siemianowice Śl. 3 7 3 93
3. Dariusz Makwski 1959 PL18 Expert Lok Jaworzno 3 6 3 92
4. Radim Hladký 1952 14893 0457SSK Elektrárna Hodonín 1 7 3 2 89
5. Ján Križan 1963 ne Střítěž nad Lubinou 2 4 5 2 88
6. Miroslav Halabrín 1954 14888 0210 SSK Uherský Ostroh 1 5 4 2 1 87
7. Lubomír Šimek 1971 A8004722 AVZO Suché Lazce 2 3 4 3 1 86
8. Zdeněk Vích 1954 35845 0192 SSK Nová Paka 2 2 4 4 1 84
9. Václav Sedláček 1953 4896 0107 SSK Nové Lesy 1 3 2 4 2 1 81

10. Jan Vacula 1986 ne Opava 1 3 3 2 2 1 1 81
11. Roman Duda 1979 CZ3 AVZO Budišov/n.Bud. 2 7 3 1 81
12. Stanislav Stuchlík 1949 CZ3 AVZO Budišov/n.Bud. 3 2 6 1 1 78
13. Vít Hovjadský 1966 VC1 7350/91-R  SBTSVojkovice 1 4 5 1 1 1 76
14. Miroslav Šimkovič 1951 ne Prostějov 1 3 2 1 1 2 67
15. Oldřich Barvenčík 1960 VC1 7350/91-R SBTS Vojkovice 1 3 1 2 1 1 1 62
16. ing.josef Růžička 1943 CZ3 AVZO Budišov/n.Bud. 1 1 2 1 4 1 1 2 62
17.
18.
19.
20.
21.



vyhotovil: Petr Bartošek

Oblastní soutěž ve střelbě z předovek Ostrava Vítkovice pořádané na střelnici v Budišově nad Budišovkou.

Hlavní rozhodčí: Miroslav Halabrín A 1100

9.8.2020 PePuV RN čl.průkaz klub X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 celkem
1. Petr Bartošek 1950 39479 0235 SSK Ostrava- Vítkovice 3 6 2 2 92
2. Marek Pyszný 1967 PL12 Alfa Siemianowice Śl. 3 6 2 2 92
3. Zdeněk Vích 1954 35845 0192 SSK Nová Paka 3 2 5 3 88
4. Lubomír Šimek 1971 A800472 AVZO Suché Lazce 3 1 6 2 1 87
5. Radim Hladký 1952 14893 0457SSK Elektrárna Hodonín 1 5 4 2 1 87
6. Miroslav Halabrín 1954 14888 0210 SSK Uherský Ostroh 1 3 3 2 3 1 81
7. Ján Križan 1963 ne Střítěž nad Lubinou 2 1 5 3 1 1 75
8 Jan Vacula 1986 ne Opava 1 2 2 2 1 2 3 74
9 Miroslav Cupánek 1951 ne Hoštice 1 1 1 3 3 2 2 71

10 Dariusz Makowski 1959 PL18 Expert Lok Jaworzno 1 3 1 1 3 2 69
11 Libor Flašar 1958 CZ3 AVZO Budišov/n.Bud.



vyhotovil: Petr Bartošek

Oblastní soutěž ve střelbě z předovek Ostrava Vítkovice pořádané na střelnici v Budišově nad Budišovkou.

Hlavní rozhodčí: Miroslav Halabrín A 1100

PePiC 09.08.2020 RN čl.průkaz klub X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 celkem
1. Marek Pyszný 1967 PL12 Alfa Siemianowice Śl. 4 6 2 1 94
2. Stanislav Stuchlík 1949 CZ3 AVZO Budišov/n.Bud. 4 6 2 1 94
3. Tomáš Čech 1974 36790 0615 SSK Sedlnice 4 6 1 1 1 94
4. Radim Hladký 1952 14893 0457SSK Elektrárna Hodonín 3 3 6 1 89
5. Dariusz Makowski 1959 PL18 Expert Lok Jaworzno 3 4 1 3 2 88
6. Václav Sedláček 1953 4896 0107 SSK Nové Lesy 2 4 3 2 1 1 87
7. Jiří Weigel 1952 ne Krnov 2 4 3 2 1 1 87
8. Miroslav Halabrín 1954 14888 0210 SSK Uherský Ostroh 4 1 2 4 1 2 86
9. Vít Hovjadský 1966 VC1 7350/91-R  SBTSVojkovice 2 2 6 1 2 86

10. Petr Bartošek 1950 39479 0235 SSK Ostrava- Vítkovice 3 4 2 3 1 79
11. Oldřich Barvenčík 1960 VC1 7350/91-R SBTS Vojkovice 2 1 2 3 2 1 1 1 78
12. Pavel Opletal st. 1944 CZ3 AVZO Budišov/n.Bud. 3 2 4 1 2 77
13. Petr Brožek 1956 13212 0132 SSK Hrdec nad Moravicí 4 2 2 1 1 3 77
14. Josef Sosík 1945 18925 0615 SSK Sedlnice 1 3 2 1 2 1 1 1 1 76
15. ing.Josef Růžička 1943 CZ3 AVZO Budišov/n.Bud. 3 2 3 2 1 1 76
16. Lubomír Šimek 1971 A8004722 AVZO Suché Lazce 3 2 3 1 2 1 1 75
17. Ján Križan 1963 ne Střítěž nad Lubinou 3 1 3 1 3 2 72
18. Miroslav Šimkovič 1951 ne Prostějov 2 2 2 2 2 1 1 56



vyhotovil: Petr Bartošek

Oblastní soutěž ve střelbě z předovek Ostrava Vítkovice pořádané na střelnici v Budišově nad Budišovkou.

Hlavní rozhodčí: Miroslav Halabrín A 1100

9.8.2020 PeRe RN čl.průkaz klub X 9 8 7 6 5 4 3 2 1 celkem
1. Rostislav Remiáš 1959 VC/1 7350/91-R SSK SBTS Stará Bělé 1 6 4 1 1 88
2. Marek Pyszný 1967 PL12 Alfa Siemianowice Śl. 3 3 3 2 1 1 88
3. Radim Hladký 1952 14893 0457SSK Elektrárna Hodonín 1 5 2 5 85
4. Václav Sedláček 1953 4896 0107 SSK Nové Lesy 1 4 3 5 84
5. Stanislav Stuchlík 1949 CZ3 AVZO Budišov nad Budišovkou 3 3 4 2 1 79
6. Vít Hovjadský 1966 VC1 7350/91-R  SBTSVojkovice 1 2 4 1 1 3 78
7. Miroslav Cupánek 1955 ne Milotice nad Opavou 4 1 3 2 1 77
8. Roman Duda 1979 CZ3 AVZO Budišov nad Budišovkou 2 3 4 2 1 1 76
9. Petr Brožek 1956 13212 0132SSK Hradec nad Moravicí 1 1 2 3 1 4 72

10. Jiří Bolacký 1955 ne Dolní Benešov 1 1 3 1 1 36
11. Jindřich Klemisch 1958 ne Suché Lazce
12.
13.
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